υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση της μελέτης και των όρων, για την υπηρεσία που  

αφορά τη «Δημοσίευση Ανακοινώσεων – Προκηρύξεων του Πανεπιστημίου Πατρών στον Ελληνικό Τύπο».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (12.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(24%).    

Προθεσμία περαίωσης: Από την ανάρτηση του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ έως 31/03/2022 ή έως 

εξαντλήσεως του προϋπολογισμού. 

Πηγή χρηματοδότησης: Τακτικός Προϋπολογισμός  ΚΑΕ 0851α. 

Τρόπος Ανάθεσης: